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EKSTRAKT HISTORIK I REGJISTRIT TREGTAR PËR TË 
DHËNAT E SUBJEKTIT “SHOQËRI ME PËRGJEGJËSI TË 

KUFIZUAR”

GJENDJA E REGJISTRIMIT

1. Numri unik i identifikimit te subjektit 
(NUIS) M22511402N

2. Data e Regjistrimit 11/01/2022
3. Emri i Subjektit " Bimba Shoes "
4. Forma ligjore SHPK
5. Data e themelimit 10/01/2022
6. Kohëzgjatja                  Nga: 10/01/2022

7. Zyra qendrore e shoqërisë në Shqipëri Fier Fier  FIER Lagja "8 Shkurti" Rr. Kastriot Muco, pasuria 
288 zona kadastrale 3984. FIER. 
10.000,008. Kapitali

8.1 Numri i përgjithshëm i kuotave 2,00
9. Objekti i aktivitetit Prodhim per te tretet te kepuceve, cizme, sandale, shapka te 

mbaruara ose pjese te tyre, canta, rripa dhe cdo prodhim  
tjeter lekure. Montim e tregtim  i materialeve per prodhim e 
kepuceve ose te cdo prodhimit tjeter prej lekure. Punime 
druri, metalike, plastike per dyer etj. Tregtim  te lendeve te 
para te cdo lloji, pjeseve te kembimit, agregateve e 
makinerive te ndryshme industriale, ndertimi etj me shumice 
e pakice import-eksport i tyre si dhe transporti brenda dhe 
jashte vendit per shoqerine dhe persona te trete. Prodhim e 
tregeti materiale te ndryshme per ambalazh. Prodhim e 
tregeti detergjentesh, bojrash, llaqesh etj. Tregtim i 
karburanteve dhe cdo lloj nenprodukti te tyre me pakice dhe 
transporti i tyre. Eksport - import dhe tregetim me shumice e 
pakice i mallrave te ndryshme industriale, ushqimore, 
bujqesore, blegtorale, elektrike, elektro-shtepiake, materiale 
ndertimi. Sherbime dhe riparime, servise, lavazhe 
automjetesh hapjen e bar-restoranteve, hoteleve si  dhe 
fushen e transportit te mallrave e pasagjereve brenda dhe 
jashte shtetit; Krijimin e agjensive te transportit, spedicionit, 
te konsulences, komisionere e te ndermjetesive dhe cdo 
aktivitet tjeter te lejuar me ligj. Veprimtari private ne fushen 
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e ndertimit, te projektimit dhe zbatimit, ndertime civile e 
ekonomike shumkateshe, ndertime rrugore, vepra arti, 
ujesjellesa, kanalizime, kanale e impiante vadites, vepra te 
vecanta e punime speciale, punime restaurimi, punime 
karpentierie, sherbime publike, punime publike, punime 
armature, murature, suvatime. Nivelim shtresash, shtrime 
pllakash hidroizlimi, punime hidraulike, elektrike, veshje 
fasadash, ndertime civile, montime sistemesh ngrohje- ftohje 
etj.
Costantino Porfiri10. Administratori/ët

10.1 Afati i emërimit                Nga: 10/01/2022                Deri: 10/01/2027
11. Procedura e emërimit nëse ndryshon nga 

parashikimet ligjore
11.1 Kufizimet e kompetencave (nëse ka)

Gladiola Çobo12. Administratori/ët
12.1 Afati i emërimit                Nga: 10/01/2022                Deri: 10/01/2027

13. Procedura e emërimit nëse ndryshon nga 
parashikimet ligjore
13.1 Kufizimet e kompetencave (nëse ka)

14. Ortakët CostantinoPorfiri
14.1 Vlera e kapitalit                Para: 6.000,00                Natyre: 
14.2 Numri i pjesëve 1,00
14.3 Pjesëmarrja në përqindje (%) 60,00

- Të përfaqësuarit, (Plotësohet vetëm nëse 
zotëron kuotën si përfaqësues)
15. Ortakët GladiolaÇobo

15.1 Vlera e kapitalit                Para: 4.000,00                Natyre: 
15.2 Numri i pjesëve 1,00
15.3 Pjesëmarrja në përqindje (%) 40,00

- Të përfaqësuarit, (Plotësohet vetëm nëse 
zotëron kuotën si përfaqësues)
16. Vende të tjera të ushtrimit të aktivitetit

17. Të dhëna që njoftohen  vullnetarisht

Emri Tregtar: " Bimba Shoes "
E-Mail: gladiolacobo@iclaud.com  
Telefon: 0697742635  

18. Statusi: Aktiv
Lista e Dokumenteve:
Statuti (nese eshte hartuar si dokument i ndryshem nga akti i themelimit)

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=1B677EF8-753C-45E3-85BC-3C452C8CC958
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Akti i themelimit
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte paguar)

Regjistrimi Fillestar: CN-844219-01-22

HISTORIKU I REGJISTRIMIT

Data e 
regjistrimit

Ndryshimi i te dhenave te regjistruara

17/02/2022 Numri i ceshtjes: CN-864406-02-22
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit të asamblesë së ortakëve datë 14.02.202 
ku është vendosur: Dhurimi i 10% të kapitalit nga z.Mateo Çepele në favor të znj. Gladiola 
Çobo duke u bërë znj. Gladiola Çobo ortake e shoqërisë me pjesëmarrje me 40% të 
kapitalit. Z.Mateo Çepele largohet përfundimisht si ortak i shoqërisë. Kontratë dhurimi 
datë 14.02.2022. 
Numri i Aksioneve ishte            "3,00"          u be            "2,00"         
Vlera e Aksionit ishte            "3.333,33"          u be            "5.000,00"         

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek ortaket individ:
eshte larguar ortaku:            ("Mateo Çepele")         
Kane ndryshuar te dhenat per            ("Gladiola Çobo")                    , Vlera e Kontributit 
ishte                      ("3.000,00")            u be              ("4.000,00")           
Kane ndryshuar te dhenat per            ("Gladiola Çobo")                    , Përqindja e Kapitalit 
ishte                      ("30,00")            u be              ("40,00")           

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Transferim i kuotave te kapitalit

Datë: 15/06/2022 ____________________
Emri, Mbiemri, Nënshkrimi

(i nëpunësit të sportelit)

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=0D5479DE-E5EB-4059-BF38-629AC111FE8A
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=F91A6F27-300E-4DAF-AF1A-84284176AFD2
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=22ECCE58-316F-4C57-8E62-2916CFA05DF9
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=443357E3-F950-40A7-9682-6BD9A8C43DCD
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=443357E3-F950-40A7-9682-6BD9A8C43DCD
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=D613F80B-F0DF-486F-9698-EEF4D4954C35

